Nachfolgegeraete_von_Altprodukten.xls 20.04.2012
Bezeichnung altes Gerät  Empfohlenes Ersatzgerät
Name of old Device Recommendet Replacement Device
Type: Funktion:
Function:
Besonderheiten
und Hinweise:
Special Details

unterschiedlich
different
D717 keine Typenbezeichnung
sondern alte Postleitzahl
this is our old postcode and
no type
DS6Z Dämmerungsschalter
Twilight-switch
DS6V unterschiedlich
different
FA400/110 Fernanzeige (BCD-
Eingang)
•
FA400/14 Fernanzeige (BCD-
Eingang)
•
FA400/20 Fernanzeige (BCD-
Eingang)
•
FA45 Fernanzeige (BCD-
Eingang)
•
FA500 Fernanzeige (BCD-
Eingang)
•
FW125D Frequenzrelais
Frequency-Relay
FR1000 unterschiedlich
different
FW125S Frequenzrelais
Frequency-Relay
FR1000 unterschiedlich
different
GS400 Grenzwertschalter (BCD)
Limit-Switch (BCD)
3 1/2- stellig
3 1/2 digits
•
GS450 Grenzwertschalter (BCD)
Limit-Switch (BCD)
4 1/2- stellig
4 1/2 digits
•
LMU300 Leistungs-Messumformer •
MINIPAN 300 Einbaumessgerät
Digital Panelmeter
3-stellig
3 digits
MINIPAN 300
DC, AC, Pt 100
4-stellig, 4 digits